
UTHYRD

REF. VALR40426

2 000 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 3 Sovrum med 13m² terrass till uthyrning i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

3
Sovrum  

2
Badrum  

156m²
Planlösning  

13m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik fullt möblerad 156 m² lägenhet med 3
dubbelrum och en 13 m² terrass att hyra i hjärtat av
Valencia.

Lucas Fox presenterar detta fullt möblerade hem för uthyrning i ett centralt läge i
Valencia.

Huset har en ungefärlig yta på 156 m² som är fördelad i ett vardagsrum/matsal, två
dubbelrum, ett master bedroom med ett inbyggt omklädningsrum och privat badrum,
ett andra komplett badrum, kök och en stor terrass perfekt för att duka bord för sex
eller åtta matgäster.

Vi går in i huset och hittar en hall som leder till ett av dubbelrummen med utgång till
en utebalkong. Därefter presenteras det stora sovrummet, med en kontorsdel och ett
stort separat omklädningsrum, samt ett eget badrum.
Längre fram hittar vi ett förråd, ganska rymligt, samt ett komplett badrum som servar
det första sovrummet och det tredje sovrummet, som presenteras nedan.

Slutligen finns det vardagsrum-matsal med två stora soffor och ett matbord och
köket som är utrustat med alla elektriska apparater och husgeråd. Från köket finns
utgång till terrassen som är täckt och är perfekt för att duka upp ett bord med plats
för sex eller åtta personer.

Lägenheten har ett gasuppvärmningssystem i varje rum och kylning med oberoende
delar för varje rum. Det helt nya hemmet presenteras med naturliga trägolv och
dubbla takhöjder.

Hör av dig för mer information och för att boka besök.

lucasfox.se/go/valr40426

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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